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Dennis Cramer: God Has Already Been To Your Future! 

Tässä artikkelissa puhun henkilökohtaisesta profeetallisesta sanasta - en siis julista 
sinulle  profeetallista  sanomaa,  vaan  puhun  henkilökohtaisen  profeetallisen  sanan 
julistamisesta.  Puhun siis  Jumalan  ennalta  tietämisestä  ja  erityisesti  siitä  tiedosta, 
jonka hän antaa henkilökohtaisen profetian muodossa.
Raamattu  opettaa  selkeästi,  että  henkilökohtainen  profetia  tuo  esiin  edellytyksiä, 
mahdollisuuksia  ja  todennäköisyyksiä  -  niitä,  joita  kutsun  Jumalan  Valtakunnan 
Vaihtoehdoiksi tai Valikoimaksi. Se ei välttämättä ilmaise varmoja asioita, takuulla 
tapahtuvia  asioita  tai  väistämättömyyksiä.  Profetia  tuo  esiin  Jumalan  kannalta 
parhaan vaihtoehdon, hänen ihanteensa, hänen lopullisen ja täydellisen tarkoituksensa 
- noteerataan sitä tai ei. Tai toisin sanoen: henkilökohtainen profetia tuo esiin Jumalan 
ehdollisen tahdon eikä välttämättä ilman muuta toteen käyvää asiaa.

Henkilökohtainen profetia ilmaisee Jumalan ehdollisen tahdon elämääsi varten
Esimerkiksi Jumala puhui israelilaisille, että he KAIKKI pääsisivät luvattuun maahan 
- hän kyllä tiesi, että vain pari ihmistä miljoonasta pääsisi sinne. Silti Jumala puhui 
niin  -  hän ilmaisi  aikomuksensa.  Jumala  puhui  profeetallisesti,  että  Saulista  tulisi 
kuningas  -  hän  tiesi  myös,  että  tämän  valtakausi  loppuisi  häpeällisesti,  ennen 
aikojaan.  Silti  Jumala  puhui  -  hän  ilmaisi  aikomuksensa.  Jumala  ilmoitti 
profeetallisesti,  että  Hiskia  kuolisi  -  hän  kyllä  tiesi,  että  tämä  saisi  jatkoajan 
elämälleen.  Silti  Jumala  puhui  -  hän  ilmaisi  alkuperäisen  aikomuksensa ja  sitten 
osoitti  armoa  Hiskialle  ja  lahjoitti  hänelle  vielä  15  vuotta.  Jumala  puhui 
profeetallisesti, että Ninive hävitettäisiin - hän tiesi myös, että tulisi säästämään sen. 
Silti Jumala puhui, jälleen ilmaisten alkuperäisen täydellisen aikomuksensa profetian  
muodossa.  Jumala  ilmoitti  profeetallisesti,  että  pappeus  ei  lopu  Eelin  suvussa 
koskaan, hän ilmaisi aikomuksensa, mutta tiesi samalla, että Eelin pojat hukkaisivat 
tämän  lupauksen  jo  seuraavan  sukupolven  aikana.  Silti  Jumala  puhui  ja  ilmaisi  
täydellisen aikomuksensa profetian kautta.

Jumala ilmaisee täydellisen tahtonsa profetian muodossa - noteerataan sitä tai ei
Jos profetia ilmaisisi jotakin väistämätöntä, silloin kaikkien israelilaisten olisi pitänyt 
päästä  luvattuun  maahan  huolimatta  heidän  epäuskostaan,  Saul  olisi  jatkanut 
hallitsemistaan  kuninkaana  loputtomasti  huolimatta  hänen tottelemattomuudestaan, 
Hiskia olisi kuollut niine hyvineen, mitään muuta vaihtoehtoa ei olisi ollut, Ninive 
olisi tuhoutunut nopeasti ja pappeus olisi jäänyt Eelin rappiosuvulle ikuisesti. Mutta 
mikään näistä profetioista ei toteutunut! Miksi?



Jumala  ei  rajoita  itseään  profetioidensa  vuoksi,  ei  silloinkaan,  kun  tietää 
täydellisesti kaiken ennalta!
Hän  kaikesta  huolimatta  haluaa  ilmaista  suunnitelmansa  ja  tarkoituksensa 
profetioiden kautta, vaikka tietääkin, että todellinen lopputulos ei välttämättä ole ihan 
yksi yhteen sanoman kanssa - tai edes sinne päinkään... Kaikki tällaiset profeetalliset 
sanomat  ovat  hyvin  ehdollisia  ja  avainhenkilöiden  tulee  toimia  ja  tiettyjen 
luonnollisten olosuhteiden tulee mennä sopusointuisesti ilmoituksen kanssa, jotta se 
kokonaisuudessaan toteutuisi.
Totta  puhuen profetoimisen  armolahja  on  vajavainen lahja  ja  rajallinen  valtuutus. 
Jumala puhuu profeetoilleen tiukasti sen pohjalta, mitä tarvitsee tietää. Hän ei aina 
ilmaise  kaikkia  salattuja  tarkoitusperiään.  Raamattu  sanoo:  Jumalan  on  kunnia 
siitäkin, mitä hän salaa (Sananl.25:2) ja Se, mikä on salassa, se on Herran, meidän 
Jumalamme (5.Moos.29:29 KR33).  Elisa sanoi:  Herra on salannut minulta hänen 
surunsa eikä ole kertonut siitä minulle (2.Kun.4:27). Paavali sanoi: profetoimisemme 
on vajavaista (1.Kor.13:9). Jumala salaa asioita profeetoiltaan, hänellä on määrättyjä 
salaisuuksia, joista hän ei hiisku profeetoilleenkaan, hän piilottaa heiltä asioita, hän 
sallii heidän nähdä ja puhua asioita vain osittain rajattuna siihen, mitä tarvitsee tietää. 
Tässä mielessä profeetallinen sanoma on riski kaikille, jotka ovat siitä osallisia. Se on 
riski  Jumalalle,  joka  saa  sen  aikaan,  ja  se  on  riski  hänen  edustajalleen,  sille 
profeetalle, joka sen puhuu.

Profetian sanoma on riski sekä Jumalalle että profeetalle!
Niin, voimmeko me siis uskovina odottaa, että jokainen aito profetian sanoma, joka 
meille tulee ja koskee meidän elämäämme täällä maan päällä, täyttyy sellaisenaan? 
Ilmeisesti emme. Ketä tästä voi syyttää? Onko se jonkun vika? Ei välttämättä. Ei se 
ole  sen  paremmin  profeetan  kuin  Jumalankaan  vika.  Se  vain  kuuluu  profetian 
sanomien luonteeseen.
Jumala  sana  sanoo:  Kaikista  näistä  on  heidän  uskonsa  perusteella  annettu  
kirjoituksissa  hyvä  todistus,  mutta  sitä,  mikä  on  luvattu,  he  eivät  vielä  saaneet  
(Hepr.11:39). Niinpä on syytä elää joka päivä uskossa niin Jumala antaa meistä hyvän 
todistuksen! Aamen.

Toivon, että tästä on apua.
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